
 

 

 
ESO4.6.A4.A -FSEPN- MA-2025-199 – PIANO ESTATE 2025-26 

Avviso prot. n. 81652 del 23 maggio 2025 

SUMMER CARE SCHOOL – 2° EDIZIONE 
CUP B54D25004370007 

 

Prot. vedi segnatura        Senigallia, 6 agosto 2025 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA PERSONALE  INTERNO  

FIGURE DI ESPERTO e TUTOR 

CORSO WELCOME TO FAGNANI 2025 - 3  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Premesso che con nota prot. n. 7689 del 8 luglio 2025 è stato pubblicato l’avviso pubblico per la 

selezione di personale INTERNO per l’individuazione delle figure di n. ESPERTO e  TUTOR per il 

Modulo WELCOME TO FAGNANI 2025 - 3 

 

- Verificato che sono pervenute le seguenti domande di PERSONALE INTERNO: 
  CORSO figura ore NOMINATIVO PEC data PROT data 

1 

  

  

  

  

Welcome to Fagnani 3 

  
  
  
  

ESPERTO - Italiano 6 MARINELLI Beatrice X 23.07.25 7919 24.07.25 

ESPERTO - Matematica 6 AMATIELLO Valeria   7861 21.07.25 

ESPERTO - Inglese 6 MARCHESELLI Leonardo     7861 21.07.25 

ESPERTO - Ed.Motoria 2 BACCHIOCCHI Raffaella     7777 14.07.25 

ESPERTO - Ed. Musicale 2 SOLAI Elena     7765 11.07.25 

ESPERTO - Arte 4 FRATEPIETRO Giuseppina X 21.07.25 7915 24.07.25 

ESPERTO - Tecnologia 4 CAPITANELLI Andrea X 22.07.25 7916 24.07.25 

 

30 

ROMAGNOLI Fabiola   7860 21.07.25 

TUTOR 

AMATIELLO Valeria     7861 21.07.25 

FRATESI Francesca   7897 22.07.25 

MANCINI Micol     7905 23.07.25 

 

- Preso atto che il termine utile per la presentazione delle candidature è scaduto il 23 luglio 2025, alle 

ore 12,00; 

 

- PRESO ATTO del verbale prot. n. 8054 del  6 agosto 2025  dalla Commissione giudicatrice, 

appositamente nominata; 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto, 

 

D E C R E T A 

 

ANIC84700A - ANIC84700A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008055 - 06/08/2025 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA LEONI



 

 
la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria per le figure di ESPERTO e TUTOR del 

Modulo WELCOME TO FAGNANI 2025 - 3: 

 

ESPERTO 

FIGURA NOMINATIVO MATERIA PUNTEGGIO 

ESPERTO MARINELLI Beatrice ITALIANO 49 

ESPERTO AMATIELLO Valeria MATEMATICA 43 

ESPERTO MARCHESELLI Leonardo INGLESE 45 

ESPERTO BACCHIOCCHI Raffaella ED.MOTORIA 38 

ESPERTO SOLAI Elena MUSICA 49 

ESPERTO FRATEPIETRO Giuseppina ARTE 45 

ESPERTO CAPITANELLI Andrea TECNOLOGIA 40 

 

TUTOR 

FIGURA NOMINATIVO PUNTEGGIO 

TUTOR ROMAGNOLI Fabiola 64 

TUTOR AMATIELLO Valeria 62 

TUTOR MANCINI Micol 48 

TUTOR FRATESI Francesca 16 

 

 

Le presenti graduatorie vengono resa pubbliche mediante affissione all’albo dell’istituto (in data 

6  agosto 2025) ed è possibile presentare reclamo entro e non oltre le ore 12:00 di mercoledì 

13 agosto 2025. 

 

Trascorso il termine, in assenza di contestazioni e reclami,  la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

              Il Dirigente Scolastico 

              Prof.ssa Patrizia Leoni 

                firmato digitalmente 

 

ANIC84700A - ANIC84700A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008055 - 06/08/2025 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA LEONI


		2025-08-08T11:28:25+0000
	PATRIZIA LEONI




